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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 32 Masc., 50m Espalda Absoluto Masculino
22/02/2026 - 11:17 Resultados
Récord Absoluto C.V. 25.44 ORTEGA PITARCH, DAVID MALAGA 20/07/2009
Mejor Marca Autonómica  JUN18 26.25 SANCHIS PERIS, SERGIO ELCHE 25/07/2011
Mejor Marca Autonómica  JUN17 26.57 FONTABELLA CASTELLANOS, HECTOR CASTELLON 23/07/2015
Mejor Marca Autonómica  JUN16 27.51 SANCHEZ CASTILLO, PEDRO MADRID 01/07/2019
Mejor Marca Autonómica  15 28.25 STEPANOV, LEONID ELCHE 12/07/2023
Mejor Marca Autonómica  14 29.05 GARCIA, JORDI S. ELCHE 01/07/2016

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

Absoluto Masculino

1. ACAMER PEREZ, Alex 04 Club Deportivo Nados Castellon 26.45 19,00 -
2. CAMPOS BEAS-PEREZ DE TUDELA, M.03 Club Deportivo Nados Castellon 26.77 16,00 -
3. BENITO GARCIA, Adolfo 01 C.N. Xativa 27.50 14,00 -
4. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 27.61 13,00 19,00
5. RODRIGUEZ SUCH, Edgar 01 Club Natacion Barracudas Torrent 28.03 12,00 -
6. FERNANDEZ FLORES, Pepe 07 C.E. Eldense 28.05 11,00 -
7. REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 28.07 10,00 16,00
8. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natació Ondara 28.13 9,00 14,00
9. CASTELLANO GARCIA, Joan Marcel09 C.N. Delfin 28.16 8,00 13,00

10. GARCIA PEREZ, Felipe Manuel 07 C.N. Ferca-San Jose 28.20 7,00 -
11. TAUTIVA CIFUENTES, Oliver 07 Cst-Cst Costa Azahar 28.26 6,00 -
12. DALVERNY, Yanis 02 C.N. Delfin 28.46 5,00 -
13. VIDAL GARCIA, Adrian 09 C.N. Trencaones Alzira 28.53 4,00 12,00
14. TERUEL BELLOCH, Alvaro 09 C.N. Mediterraneo Valencia 28.54 3,00 11,00
15. DIAZ PEINADO, Lucas 10 Club Deportivo Nados Castellon 28.66 - 10,00
16. KOLOBNEV YASTREBOV, David 07 C.N. Trencaones Alzira 28.70 1,00 -
17. MIRANDA TOVAR, David 97 C.N. Vinaros 28.82 - -
18. MAESTRE MARTINEZ, Victor 99 C.E. Eldense 28.83 - -
19. CANDELA PATIÑO, Pablo 09 C.N. Villena Alto Vinalopo 29.51 - 9,00
20. LOBAN JIMENEZ, Hugo 05 C.N. Ferca-San Jose 29.55 - -
21. GUTIERREZ GARCIA, Aaron 10 Kzm Swimming Team 29.67 - 8,00
22. GUILLEM MARTINEZ, Javier 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 29.71 - 7,00
23. ONACA, Alexandru 09 C.N. Tenis Elche 29.73 - 6,00
24. GUTIERREZ RODRIGO, Marc 10 Cst-Cst Costa Azahar 29.77 - 5,00
25. BARRANQUERO RUIZ, Sergio 09 Club Deportivo Nados Castellon 29.88 - 4,00
26. BUESO RODRIGUEZ, Adrian 09 C.N. Ferca-San Jose 29.99 - 3,00
27. FORNER ARNAU, Lluc 09 C.N. La Vall D´uixo 30.18 - 2,00
28. TARRASO DOMINGO, Eric 10 C.N.E. Gandia 30.57 - 1,00
29. FRANCO TOLEDO, Francisco 07 C.N. San Vicente 30.58 - -
30. OLUCHA GIMENO, Joaquin 10 Club Deportivo Nados Castellon 30.65 - -
31. PRICOP, Andrei Mario 10 C.N. Vinaros 30.71 - -
32. GARCIA JIMENEZ, Gabriel 09 C.N. Vila-Real 30.79 - -
33. MARTINEZ LORENTE, Raul 09 C.E. Eldense 30.92 - -
34. VENDRAMINI SANANTONIO, A. 10 C.N. Xuquer 31.08 - -
35. AGOST CABEDO, Saul 08 Cst-Cst Costa Azahar 31.18 - -
36. MORENO SALCEDO, David 09 C.N. Delfin 31.32 - -
37. VICENT SERRANO, Pau 10 Club Deportivo Nados Castellon 31.36 - -
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 32, Masc., 50m Espalda, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

38. MACHIO CEVALLOS, Erick 08 C.N. Denia 31.37 - -
39. RUIZ FITA, German 10 C.N. Mediterraneo Valencia 31.49 - -
40. BACHERO CASTERA, Carlos 10 C.N. Trencaones Alzira 31.58 - -
41. GRAMAGE TORRO, Asier 10 C.N.E. Gandia 31.65 - -
42. DE MARCOS VICO, Guido 10 C.N. Picassent 31.97 - -
43. MUÑOZ NOGUEROLES, Albert 10 C.N.E. Gandia 32.06 - -
44. BALLESTER GASCO, Marc 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 33.59 - -

Baja SANCHEZ CASTILLO, Pedro 03 C.N. Tenis Elche - -
Baja GARCIA SARMIENTO, Daniel 10 C.N. Tenis Elche - -

Junior  Masculino 17-18 AÑOS

1. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 27.61 13,00 19,00
2. REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 28.07 10,00 16,00
3. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natació Ondara 28.13 9,00 14,00
4. CASTELLANO GARCIA, Joan Marcel09 C.N. Delfin 28.16 8,00 13,00
5. VIDAL GARCIA, Adrian 09 C.N. Trencaones Alzira 28.53 4,00 12,00
6. TERUEL BELLOCH, Alvaro 09 C.N. Mediterraneo Valencia 28.54 3,00 11,00
7. CANDELA PATIÑO, Pablo 09 C.N. Villena Alto Vinalopo 29.51 - 9,00
8. ONACA, Alexandru 09 C.N. Tenis Elche 29.73 - 6,00
9. BARRANQUERO RUIZ, Sergio 09 Club Deportivo Nados Castellon 29.88 - 4,00

10. BUESO RODRIGUEZ, Adrian 09 C.N. Ferca-San Jose 29.99 - 3,00
11. FORNER ARNAU, Lluc 09 C.N. La Vall D´uixo 30.18 - 2,00
12. GARCIA JIMENEZ, Gabriel 09 C.N. Vila-Real 30.79 - -
13. MARTINEZ LORENTE, Raul 09 C.E. Eldense 30.92 - -
14. AGOST CABEDO, Saul 08 Cst-Cst Costa Azahar 31.18 - -
15. MORENO SALCEDO, David 09 C.N. Delfin 31.32 - -
16. MACHIO CEVALLOS, Erick 08 C.N. Denia 31.37 - -

Junior Masculino 16 AÑOS

1. DIAZ PEINADO, Lucas 10 Club Deportivo Nados Castellon 28.66 - 10,00
2. GUTIERREZ GARCIA, Aaron 10 Kzm Swimming Team 29.67 - 8,00
3. GUILLEM MARTINEZ, Javier 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 29.71 - 7,00
4. GUTIERREZ RODRIGO, Marc 10 Cst-Cst Costa Azahar 29.77 - 5,00
5. TARRASO DOMINGO, Eric 10 C.N.E. Gandia 30.57 - 1,00
6. OLUCHA GIMENO, Joaquin 10 Club Deportivo Nados Castellon 30.65 - -
7. PRICOP, Andrei Mario 10 C.N. Vinaros 30.71 - -
8. VENDRAMINI SANANTONIO, A. 10 C.N. Xuquer 31.08 - -
9. VICENT SERRANO, Pau 10 Club Deportivo Nados Castellon 31.36 - -

10. RUIZ FITA, German 10 C.N. Mediterraneo Valencia 31.49 - -
11. BACHERO CASTERA, Carlos 10 C.N. Trencaones Alzira 31.58 - -
12. GRAMAGE TORRO, Asier 10 C.N.E. Gandia 31.65 - -
13. DE MARCOS VICO, Guido 10 C.N. Picassent 31.97 - -
14. MUÑOZ NOGUEROLES, Albert 10 C.N.E. Gandia 32.06 - -
15. BALLESTER GASCO, Marc 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 33.59 - -

Baja GARCIA SARMIENTO, Daniel 10 C.N. Tenis Elche - -
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 32, Masc., 50m Espalda

Junior Masculino

1. VERDU SABATER, Oscar 08 C.N. San Vicente 27.61 13,00 19,00
2. REAL BALLESTER, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 28.07 10,00 16,00
3. TAMAYO ARACIL, Hector 08 Club Natació Ondara 28.13 9,00 14,00
4. CASTELLANO GARCIA, Joan Marcel09 C.N. Delfin 28.16 8,00 13,00
5. VIDAL GARCIA, Adrian 09 C.N. Trencaones Alzira 28.53 4,00 12,00
6. TERUEL BELLOCH, Alvaro 09 C.N. Mediterraneo Valencia 28.54 3,00 11,00
7. DIAZ PEINADO, Lucas 10 Club Deportivo Nados Castellon 28.66 - 10,00
8. CANDELA PATIÑO, Pablo 09 C.N. Villena Alto Vinalopo 29.51 - 9,00
9. GUTIERREZ GARCIA, Aaron 10 Kzm Swimming Team 29.67 - 8,00

10. GUILLEM MARTINEZ, Javier 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 29.71 - 7,00
11. ONACA, Alexandru 09 C.N. Tenis Elche 29.73 - 6,00
12. GUTIERREZ RODRIGO, Marc 10 Cst-Cst Costa Azahar 29.77 - 5,00
13. BARRANQUERO RUIZ, Sergio 09 Club Deportivo Nados Castellon 29.88 - 4,00
14. BUESO RODRIGUEZ, Adrian 09 C.N. Ferca-San Jose 29.99 - 3,00
15. FORNER ARNAU, Lluc 09 C.N. La Vall D´uixo 30.18 - 2,00
16. TARRASO DOMINGO, Eric 10 C.N.E. Gandia 30.57 - 1,00
17. OLUCHA GIMENO, Joaquin 10 Club Deportivo Nados Castellon 30.65 - -
18. PRICOP, Andrei Mario 10 C.N. Vinaros 30.71 - -
19. GARCIA JIMENEZ, Gabriel 09 C.N. Vila-Real 30.79 - -
20. MARTINEZ LORENTE, Raul 09 C.E. Eldense 30.92 - -
21. VENDRAMINI SANANTONIO, A. 10 C.N. Xuquer 31.08 - -
22. AGOST CABEDO, Saul 08 Cst-Cst Costa Azahar 31.18 - -
23. MORENO SALCEDO, David 09 C.N. Delfin 31.32 - -
24. VICENT SERRANO, Pau 10 Club Deportivo Nados Castellon 31.36 - -
25. MACHIO CEVALLOS, Erick 08 C.N. Denia 31.37 - -
26. RUIZ FITA, German 10 C.N. Mediterraneo Valencia 31.49 - -
27. BACHERO CASTERA, Carlos 10 C.N. Trencaones Alzira 31.58 - -
28. GRAMAGE TORRO, Asier 10 C.N.E. Gandia 31.65 - -
29. DE MARCOS VICO, Guido 10 C.N. Picassent 31.97 - -
30. MUÑOZ NOGUEROLES, Albert 10 C.N.E. Gandia 32.06 - -
31. BALLESTER GASCO, Marc 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 33.59 - -

Baja GARCIA SARMIENTO, Daniel 10 C.N. Tenis Elche - -


